
排名表(守门员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第42场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 李璐瑶 西安 23-35 11-21 11-19 2-4 6-8 4-5 4-9 61-101  60.4 19 712

2 葛昕怡 济南 11-17 13-30 6-14 4-54 4-17 3-3 11-29 52-164  31.7 2 71

3 林晓彤 香港 5-11 6-15 10-21 7-24 2-10 1-2 5-12 36-95  37.9 0 727

4 周卉 北京 5-11 12-36 7-10 8-52 3-32 0-0 0-5 35-146  24.0 1 61

5 吴星谕 安徽 8-11 4-7 3-11 1-11 6-12 7-7 2-7 31-66  47.0 4 71

6 徐梦影 安徽 11-12 5-6 5-9 0-3 6-8 1-1 1-4 29-43  67.4 5 712

7 马庆 合肥 3-10 7-26 4-13 1-23 3-22 3-6 2-11 23-111  20.7 0 724

8 李佳乐 威海 2-6 6-19 2-5 1-20 3-13 0-1 0-4 14-68  20.6 0 717

9 黄梦瑶 威海 1-6 3-7 1-4 1-5 3-12 0-0 3-7 12-41  29.3 0 720

10 黄绰晞 香港 1-4 3-10 1-4 1-13 2-3 3-3 0-2 11-39  28.2 0 762

11 刘思佳 西安 6-7 0-1 0-2 0-1 0-2 1-1 0-2 7-16  43.8 4 71

12 管晓蕊 威海 3-5 2-10 1-3 0-2 0-5 0-1 0-2 6-28  21.4 0 71

13 王雨露 合肥 0-0 1-3 1-4 0-5 0-1 0-0 0-1 2-14  14.3 0 736

14 姜贺 济南 0-1 0-0 1-2 0-7 0-1 0-0 0-0 1-11   9.1 0 716

15 张青青 西安 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 72

16 黄海蓝 香港 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 724
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排名表(守门员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第42场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 葛昕怡 济南 11-17 13-30 6-14 4-54 4-17 3-3 11-29 52-164  37.9 2 71

2 林晓彤 香港 5-11 6-15 10-21 7-24 2-10 1-2 5-12 36-95  41.7 0 727

3 李璐瑶 西安 23-35 11-21 11-19 2-4 6-8 4-5 4-9 61-101  44.4 19 712

4 黄梦瑶 威海 1-6 3-7 1-4 1-5 3-12 0-0 3-7 12-41  42.9 0 720

5 吴星谕 安徽 8-11 4-7 3-11 1-11 6-12 7-7 2-7 31-66  28.6 4 71

6 马庆 合肥 3-10 7-26 4-13 1-23 3-22 3-6 2-11 23-111  18.2 0 724

7 徐梦影 安徽 11-12 5-6 5-9 0-3 6-8 1-1 1-4 29-43  25.0 5 712

8 姜贺 济南 0-1 0-0 1-2 0-7 0-1 0-0 0-0 1-11 0 0 716

9 张青青 西安 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 72

10 黄海蓝 香港 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 724

11 王雨露 合肥 0-0 1-3 1-4 0-5 0-1 0-0 0-1 2-14   0.0 0 736

12 黄绰晞 香港 1-4 3-10 1-4 1-13 2-3 3-3 0-2 11-39   0.0 0 762

13 刘思佳 西安 6-7 0-1 0-2 0-1 0-2 1-1 0-2 7-16   0.0 4 71

14 管晓蕊 威海 3-5 2-10 1-3 0-2 0-5 0-1 0-2 6-28   0.0 0 71

15 李佳乐 威海 2-6 6-19 2-5 1-20 3-13 0-1 0-4 14-68   0.0 0 717

16 周卉 北京 5-11 12-36 7-10 8-52 3-32 0-0 0-5 35-146   0.0 1 61
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